החלטת המשיב שלא להעבירו לאגף פתוח כשהעותר נתפס עם סמים, ההחלטה שלא לשלבו בהליך טיפולי נוכח יתרת
ולפיכך הינה החלטה סבירה והמודיעין, גורמי הטיפול וההחלטה שלא להוציאו לחופשות בשל התנגדות מאסר קצרה

הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י' באדר תשע"ה, 1/3/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת